
COMUNE DI ANCONA

Piazza XXIV Maggio 1 60123 Ancona (AN) Italia

Codice fiscale 00351040423

Partita IVA 00351040423

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto:MANUTENZIONE  ORDINARIA  FOSSI  2021  ZONA  GRANDE 

FRANA DI ANCONA CODICE PAI F-13-0154 CIG Z9D328F9B5; 

SEZIONE I Amministrazione Aggiudicatrice: I.1) Direzione Lavori Pubblici, 

Sport - Comune di Ancona; indirizzo: Largo XXIV Maggio n. 1 – 60100 Ancona, 

Italia;  indirizzo  mail:  info@comune.ancona.it; indirizzo  URL: 

https://www.comuneancona.it/ 1.2) autorità locale; 

SEZIONE II Oggetto dell’appalto: II.1.1) Denominazione: MANUTENZIONE 

ORDINARIA FOSSI 2021 ZONA GRANDE FRANA DI ANCONA CODICE 

PAI F-13-0154 - smartCIG  Z9D328F9B5; II.1.2)  Luogo di esecuzione: Codice 

NUTS: ITE32, luogo principale Esecuzione:Ancona; II.1.5) Importo complessivo 

dell'appalto: euro 26.872,18 oltre Iva; importo   soggetto a ribasso: euro 26.872,18 

oltre IVA; oneri di sicurezza non soggetti a ribasso: euro 950,00; II.1.6) AAP:NO; 

II.2.4)  Descrizione  dell'appalto: Manutenzione Ordinaria Fossi 2021 Zona Grande 

Frana  di  Ancona Codice  PAI F-13-0154 di  cui  al  Disciplinare  Tecnico-Operativo  e 

Condizioni di  Contratto allegato alla Trattativa Nr. 1789800/2021; 

SEZIONE  IV  Procedura:  IV.1.1)  Trattativa  Diretta  (TD)  nr.  1789800/2021 

tramite lo strumento del MEPA di CONSIP ai sensi Artt. 36 Comma 2 Lettera a) e 

Art. 58 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i.; 

SEZIONE  V  Aggiudicazione  dell'appalto:  V1)  Data  di  aggiudicazione: 

determina dirigenziale n. 1802 del 26/08/2021;  V.2) numero imprese invitate, N. 

1,  numero offerenti: N.1,  N.1  ammessi, N. 0 esclusi; Elenco imprese invitate: 1) 

LA MACCHIA SOCIETA' COOPERATIVA - Partita IVA 00814870424 con sede 

legale in via ROMA n. 5 a Genga (AN);  V.3) Aggiudicatario: LA MACCHIA 

SOCIETA' COOPERATIVA - Partita IVA 00814870424 con sede legale in via 

ROMA n. 5 a Genga (AN), che ha offerto un ribasso del 0,278% (zero virgola 

duecentosettantotto per cento) sull’importo a base di gara.   V.4) Valore iniziale 

dell’Appalto  euro  26.872,18,  di  cui  euro  950,00  oltre  IVA  per  oneri  per 

l’attuazione  dei  piani  di  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso;  Ribasso  offerto  dal 

concorrente:  0,278  %  da  valere  sull'importo  posto  a  base  di  gara;  importo 

contrattuale euro 26.800,00 oltre IVA - subappalto non ammesso;



SEZIONE VI Altre informazioni: VI.1)  NO;  VI.3.1)Tribunale Amministrativo 

Regionale Marche, Via della Loggia 24 - 60121 Ancona,  VI.3.2)  Termini di cui 

all’art.120 commi 1 e 5 D.Lgs. 104/2010.

Ancona, lì 31/08/2021

Il Dirigente della Direzione Lavori Pubblici, Sport

Ing. Stefano Capannelli


